競争参加資格確認申請書

令和　　年　月　　日
　公立大学法人滋賀県立大学
　理事長　廣川　能嗣　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔申請者〕
所在地

商号・名称

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　下記工事/委託に係る競争参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

	工事/委託名称

	令和３年度第５号
滋賀県立大学（第１期）トイレ改修工事

【添付資料】

　申請者ﾁｪｯｸ欄（必要な書類がすべて揃っていることを確認の上、提出してください。）

　　↓

□　誓約書（記名押印が必要です。）

□　滋賀県の「競争入札参加資格審査結果について（通知）」の写し

申請者は上記以外の提出書類があれば以降に記載してください。（欄が不足する際は適宜追加してください。）
□

□

□

□

□

提出用、控え用を各１部作成（控え用はｺﾋﾟｰで可）

-------------------------------------------　　発注者使用欄　　-------------------------------------------

	受付印欄